
svEUerLrSNa rr,nrixa BoLNICA
MOSTAR

Broj: 92l3l2ll8
Mosta r; 27 .12.2018. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114), dlanka2}.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj: 9213118 od dana 20.12.2018. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave pacijent monitora touchscreen zapracenje

vitalnih funkcija pacijenata, kompatibilnih sa postojeiom centralnom jedinicom EDAN, za potrebe
Klinike za urologiju, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu
ponuda, utvrduje se tvrtka INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima
dodijeliti istoj.

il
Sukladno dlanku 70, stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Oru Odluku dostaviti svim ponuditeliima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloL,enje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu pacijent monitora touchscreen za pralenle
vitalnih funkcija pacijenata, kompatibilnih sa postojeiom centralnom jedinicom EDAN, za potrebe
Klinike za urologiju, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskogzahljevaza
dostavu ponuda, Obavijest o nabavi broj 329-7-l-229-3-llll18 objavljena je na Portalu javnih nabava
dana 28.11,2018, godine u 08:47 sati. Sukladno Naputku o uvjetima i nadinu objave obavijesti i
dostavljanja izvje5ia u postupcima javnih nabava u informacijski sustav "E-nabave"(,,SluZbeni glasnik
BiH", broj 90114 i 53/15), Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije sa Portala javnih nabava
upuien je slijedeiim ponuditeljima: INEL-BH d.o.o., Aleja Ljiljana 1,74 250 Maglaj; INEL d.o.o.
Polog bb, 88 000 Mostar; STEPMED d.o.o., Branka Popovida 60,78 000 Banja Luka. U ostavljenom
krajnjem roku do dana 14,12.2018. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja INEL d.o.o.,
Polog bb, 88 000 Mostar.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
l03ll4), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rjesenjem broj: 851212/18 od dana 27.11.2018.
godine, imenovano je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:
9213118 od 20.12.2018. godine utvrdilo slijede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan),
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 1 fiedan),- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.



Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenu zaprimljene ponude te
konstatiralo da je Ponuda ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, evid.bi: 32illg,zaprimljena
dana 04.12.2018. godine u 13:00 sati prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno
traLenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije broj: 8513/18, objavljene dana 2g.11.201g.
god]ne na Portalu javnih nabava. Utvrdeno je da ne postoj e razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg
sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka javne nabave. eonuia .1"
prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju zahfieve u pogledu opiia
predmetne robe i tehnidke specifikacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu
sukladno slij edeiim kriterijima:

Red.
br.

Kriterij Bodovi
max.

Ciiena 80 o/" 80
Rok isporuke 20 y;o 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukuono
I INEL d.o.o., Polog bb

88 000 Mostar
39.312,00 KM

sa PDV-om
I (edan) dan

100

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanje i ocjenu zaprimljene ponude, re da
je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvrSen sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim
aktima i Tenderskoj dokumentaciji/Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda, broj: 8513/18.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovor4 nespomo je da je ponuditelj INEL d.o.o., polog
bb, 88 000 Mostar kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivu ponudu u skladu sa Konkurentskim
zahtjevom za dostavu ponuda, koja je prema kriteriju za izbor ponude ocijenjena ekonomski
najpovoljnijom u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva zanabavu, te je sukladno dlanku
70. ZIN u postupku javne nabave pacijent monitora touchscreen za pra(erye vitalnih funkcija pacijenata,
kompatibilnih sa postojeiom centralnom jedinicom EDAN, za potrebe Klinike za urologiju, Sueudilisn"
klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Zalba u

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi,
u najmanje 3 (tri) primjerka.

roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se
a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,

Mostar
ii, dr.med,

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstw
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

fSi. brww.skbm.ba\./ 

-

2


